
10/05/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 90

10946

  

    RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2011, del Director General de Organización, Inspec-
ción y Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y 
excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos 
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Sanitaria, 
Fisioterapeutas.

   De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Orden de 
11 de noviembre de 2010, del Departamento de Presidencia, por la que se convocan pruebas 
selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Sanitaria, Fisioterapeutas, resuelvo:  

 Primero.—Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las cita-
das pruebas selectivas. 

 Segundo.—Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta Resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en las mismas. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justifi cando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán defi nitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas. 

 Tercero.—Los aspirantes que no hayan optado expresamente en su solicitud por uno de 
los dos idiomas obligatorios según lo establecido en la convocatoria, deberán manifestar al 
Tribunal su preferencia por uno de ellos, por escrito y con la sufi ciente antelación a la celebra-
ción del cuarto ejercicio. 

 Zaragoza, 29 de marzo de 2011. 

 El Director General de Organización, 
 Inspección y Servicios, 

 ANTONIO BRUN MACIPE 
  

  
  

  



10/05/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 90

10947

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 10/0029
FISIOTERAPEUTAS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ABAD POYO LAURA 76971638E156 L NoF
ABRIL ESCO SUSANA 25182602V264 L NoI
AGUADO ULLATE EDURNE 78747560E280 L NoI
AGUAS GARCIA Mª ESMERALDA 25435710X342 L NoF
AGUILAR ARNAL PAULA 73203401J138 L NoI
ALBAS TIERZ NURIA 18042716K43 L NoI
ALBERO BEIRED IRENE 18024148Z355 L T NoF
ALDANA GALLEGO MARIA LUISA 25440424D292 L O NoI F
ALEBESQUE CORTES SILVIA 29111153F346 L NoI
ALEMANY COMPTE PATRICIA 73392639F133 L NoI
ALFONSO DE LA RIVA EMILIA MERCEDES 17729198Q162 L NoI
ALVAREZ MARTINEZ SARA 73008507K215 L NoI
ANDRES MARCO IVAN 76919293W35 L NoI
ANDRES MARTINEZ ANA ISABEL 29109473Y55 L NoI
ANGLES GIL VANESA CATALINA 73086425S290 L NoI
ARAGUAS RUBIO VANESSA 18045551G356 L NoI F
ARIAS SERRANO ANDREA 18170313Z185 L NoI
ARREGUI BORRALLO RAQUEL 18048859T329 L NoI
ARREGUI COMBALIA REBECA 25189305G237 L NoI
ARTIGAS CARDIEL ELENA 29134667S45 L NoI
ARTIGAS GARCIA ANA MERCEDES 25139486A22 L NoF
ASCASO ARA CARMEN 18164569C193 L NoI
ASENSIO ASENSIO EVA 16809594K61 L NoI
AYORA RUT 03105348A7 L NoI F
BADET GIMENO ESTER 73260450E241 L NoI
BADIA MARTINEZ IRENE 72984356C98 L NoI
BALLESTIN MIGUEL ANA BELEN 25200705L11 L NoF
BAÑOS MORALES SARA 17750365T121 L NoI
BAZCO VICIOSO PATRICIA 25483359A123 L NoI
BELENGUER HERRERO ASUNCION 18972149R134 L NoI
BENITO GARCIA MAITE 72888547Y48 L NoI
BENITO RAMO CRISTINA 18435197F155 L NoI
BIELZA ELENA 17450194W203 L NoI F
BLASCO AGUADO MATILDE 78755650Q102 L NoF
BLASCO GARCIA TANIA 76923721Z16 L NoI
BLASCO GASCA OLGA 25168215M4 L NoI
BLASCO PEREZ NURIA 25177697B113 L NoI
BLASCO SIMON SANDRA 73011552F183 L NoI
BLASCO SOLER GABRIEL 48571771A163 L NoI
BOROBIA LAFUENTE LORENA 72994532F116 L NoI
BRAU SANZ PAULA 29128616J144 L NoF
BRONCHAL GARCIA ANDREA 26749305Y19 L No
BUSTOS VIVO EVA MARIA 18167933A47 L NoI
CABREJAS ROJO MARIA PILAR 17729927D175 L NoF
CADARSO MATEO JESUS 16618954M240 L NoI
CALLEJERO GUILLEN ALFONSO JAVIER 43154369K171 L NoI
CALVO GARCIA SANDRA 71935016D89 L NoI
CAMA BENITO ALEJANDRO 76923994B287 L NoI
CAMACHO GARRIDO SANDRA 78754717A31 L NoI
CAMPO FALGUERAS LETICIA 53544571L341 L NoI



10/05/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 90

10948

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 10/0029
FISIOTERAPEUTAS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

CAMPOS TAULES NOEMI 25172715C81 L NoI
CAPARROS MARTINEZ AGUEDA MARIA 23266939R130 L NoI
CARBAJAL POMACINO JENNY 77219684J200 L No
CARNEIRO LAZARO RAQUEL 17745978Y306 L NoI
CARRASCOSA CANALES CELIA MARIA 72967088W226 L NoI
CARRERAS REGORIGO NURIA 71295201P129 L NoI
CARRERE BLASCO MARIA 17753562T145 L NoI
CASCANTE MARTINEZ ALICIA 17747876H154 L NoI
CASTELLO BALSALOBRE ANA MARIA 18044887F232 L NoI
CHAVARRI ARZOZ SILVIA 16616018J92 L NoI
CHOVER MARTI LLUIS 24393625D128 L NoI
CIRES PARDO MINERVA 17756672M242 L NoI
CIVERA GONZALEZ SARA 18445687D218 L NoI
COLAS LOPEZ PATRICIA 18442499H146 L NoI
COLLADO ARRIBAS ALICIA 70822514V297 L NoI
CORREDOR DE LA CRUZ CRISTINA 04619387K296 L NoI F
CUADRA GIMENEZ LAURA MARIA 72994567L257 L NoI
CUÑADO GONZALEZ ANA ISABEL 13167313C174 L NoI
DE DIEGO ALONSO CRISTINA 72979205K238 L NoI
DE FRUTOS CARNERERO GENOVEVA 47029239N225 L NoI
DE MANGO GIUSEPPINA Y0464109Y303 L NoI
DE MANUEL DOCE JAVIER GERMAN 71949899B330 L NoI
DEL RIO GARCIA JAVIER 46960063C357 L NoI
DIAZ NIETO NOEMI 70803439D317 L NoI
DIAZ PEREZ JOSE LUIS 29118843S108 L NoI
DIEZ ANGULO MERCEDES 72982467V122 L NoI F
DIGES MONTOYA ESTELA 72796472T189 L NoI
DOMINGUEZ SABATE SARA 17744966Y30 L NoF
DOÑATE BASELGA MARIA ANGELES 18440139G3 L I NoI
DURAN CASTAN ALBA 18043752E358 L NoF
DURNES MAINAR ALBA 76922877K8 L NoI
ELFAU GRACIA Mª LAURA 18052265W359 L NoI
ESCUDER GONZALEZ SHEILA 25189812M24 L NoF
ESPARZA GOMEZ DE SEGURALAURA 72983584F247 L NoI
ESTEBAN MARQUES BEGOÑA 18440228R109 L NoI
ESTERUELAS CUARTERO PAULA 72983579W65 L NoI
ETXEBERRIA AGIRREZABALA INTZA 72464480J142 L NoI
FABIOS GONZALEZ AMANDA 46932687Z284 L NoI
FERNANDEZ BERMEJO DAVID 71014335H337 L NoI
FERNANDEZ CELAYA ALOÑA 72465781A211 L NoI
FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA SALOME 18050987N360 L NoI
FERNANDEZ GARCIA ALICIA 71429630W205 L No
FERNANDEZ LANA DIANA 72788514T39 L NoF
FERNANDEZ ROMEO JOSE ANTONIO 29109940J125 L NoF
FERNANDEZ SEBASTIAN MARTA 72797325W93 L NoI
FERRER GRACIA MONICA 18044141C255 L NoI
FERRER ROMANILLOS PAULA 25177370Y295 L NoI
FIGUER ENCISO IRENE 17749928T321 L NoI
FILLAT BOIX Mª EUGENIA 73157828A361 L NoI
FORTUN RABADAN ROCIO 29136318X118 L NoI



10/05/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 90

10949

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 10/0029
FISIOTERAPEUTAS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

FRACA SANTAMARIA DAVID 17763868W186 L NoI F
FRESNILLO POZA ANA MARIA 50897435E164 L NoI F
GALARRAGA LLADO YOEL 18456502Z153 L NoI F
GALDAMEZ CARRILLO Mª ESTHER 72970335Y36 L NoI
GALO PEREZ SARA 18444465Y147 L NoI
GALVEZ SANCHEZ Mª  LLANOS 17449017K90 L No
GARCIA ALFONSO ELVIRA 50121779H349 L NoI
GARCIA MILLAN MARIA ANGELES 72978795W59 L NoI
GARCIA SEGARRA MARIA 72985242D298 L NoI
GARCIA TOVAR MARIA 25192975V141 L NoI
GARCIA VICENTE LUCIA ARANZAZU 18438840Q57 L NoI
GARCIA VILLANUEVA MARIA PILAR 73258320P181 L NoI
GARIN PORTERO NURIA 73002342C285 L NoI
GARZA GUILLEN MARIA 76918466A320 L NoI F
GASCON CANO BELEN 72997354T28 L I NoI
GASPAR ANDREU JUAN CARLOS 17724282E14 L NoI
GASPAR CALVO ELENA MARIA 29120106J157 L NoI
GAVIN ROCHE DIANA CRISTINA 72995371H17 L NoI F
GIL GALAN SILVIA 46939170B250 L NoI
GIL MOLINA ULISES 16601470R195 L NoOI
GIL SERRANO CAROLINA 17452029C254 L NoI
GIL-ALBERT GORRIZ MARINA ALLENDE 16608665C224 L NoI
GIMENO CALVO SONIA 72974241W140 L NoI
GIMENO YAGÜE LORENA 26747108V152 L NoI
GINESTRA PUYALTO ANDREA 73201637C168 L NoI
GOMEZ DOMINGUEZ ANA MARIA 18439173G137 L NoI
GOMEZ MALLEN MONTSERRAT 18445774G274 L NoI
GOMEZ MARTIN TANIA 52881881M269 L NoF
GOMEZ SALAS FRAN 18447546M343 L No
GONZALEZ IGEA Mª JOSE 25189027W236 L NoI
GONZALO PEREZ ALVARO 78747657G309 L NoI
GRACIA IBAÑEZ EVA 17752393G159 L NoI
GRANELL SALES ASUNCION 18991910M135 L NoI
GRAU TORMO MARIA 44803442V315 L NoI
GREGORIO PUEYO VANESA 73082756A75 L I NoI
GUADARRAMA SANZ NOELIA 12414031B268 L No
GUALLAR DAUDEN ANA ISABEL 73084960E227 L NoI
GUDINO HERNANDEZ MªPILAR 29122658N158 L NoI
GUERRA BORRELLA SIRA 28947194S126 L NoI
GUILLEN ASIN EVA 76920414L209 L NoI
GUILLEN GAVIN CRISTINA 73001487Q103 L NoI
GUILLEN MARCO SANDRA 43179387S188 L NoI
GUILLEN OBIS NATALIA 18044655M234 L NoI
GUILLERA ARROITA BEGOÑA 29128784C239 L SíI
GURRIA VALLEJOS CRISTINA 78754451J243 L NoI F
GUTIERREZ ALONSO BEATRIZ 09810778J276 L NoI F
GUTIERREZ GARVIN RAQUEL 50211262P119 L NoOI F
GUTIERREZ SANCHEZ BIBIANA ELIZABE X9109974L180 L NoI
HADDAD GARAY PATRICIA 29130636D267 L NoOI F
HERNANDEZ ANTON RUBEN 18442324G202 L NoI



10/05/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 90

10950

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 10/0029
FISIOTERAPEUTAS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

HERNANDEZ CIRIZA AINHOA 36517246P362 L I NoF
HERNANDEZ MIGUELEZ MARIA DEL MAR 75719087M176 L NoI
HERNANDO ROMERO ANA 47284482R304 L NoI
HERRANDO PEIRO ANA CRISTINA 25472815Q104 L NoI
HERRANZ SORIA LETICIA 16808058A172 L NoF
HERRERO MARTIN CRISTINA 04620003Q302 L NoI
HOMBRADOS HERNANDEZ RAQUEL- PILAR 18447628H85 L NoI
HONRUBIA MORAGA MARIA DEL ROCIO 47082379E293 L NoF
HORTELANO PASTOR Mª VICTORIA 48349584L249 L NoF
HUGUET JALLE ARANTXA 78747777D389 L NoI
IBAÑEZ BARREIRO GUILLERMO 25472237J15 L NoI
IBARBIA DIESTE BEGOÑA 17721293T32 L I NoF
IGLESIAS SANCHEZ FERNANDO 03121863G314 L NoOI F
INSA FERRER LAURA 73090716M71 L NoI
IÑIGUEZ JIMENEZ BELEN 16619632Q131 L NoI
IRIGARAY SIERRA PATRICIA 73202478X169 L NoI
ITURRALDE ESTEBAN SANDRA 44621995V351 L NoI F
JIMENEZ IBUARBEN RAQUEL 72700396H182 L No
JIMENEZ MARTIN MARIA 78911171B256 L NoI
JUBERO PUNTOS ARACELI 18038900T167 L NoI
JULIAN RUFINO PAOLA 29192800G95 L NoI
LACARTA CHAVARRIAS MARIA 17737126D281 L NoI
LACLAUSTRA SALCEDO ELVIRA 18052926L363 L NoI
LAFUENTE CRESPO RAQUEL 25174277H252 L NoI
LAFUENTE URETA RAQUEL 72987117K74 L NoF
LAGA RAMON ANA 17759534S18 L NoI F
LAGUNAS FERNANDEZ RUTH 71426572A388 L NoI
LAHUERTA MARTIN SILVIA 18448304G27 L I NoI
LALUEZA LAFUENTE ANA CRISTINA 18025812E100 L I NoI
LAPUENTE BRUN NURIA 72989063N210 L NoI F
LARA MORENO NURIA 76147314H106 L NoI
LARA PINA TAMARA 78753428W10 L NoI
LARRIVA BERAZA CLARA 16592726C127 L NoI
LARRUY ESPAÑOL JAVIER 18044684B229 L NoI
LATORRE BADIA ESTEFANIA LOURD 18033873X364 L NoI
LEAL LUQUE ISABEL MARIA 30968976M354 L NoI
LEDESMA CUSTARDOY MARIA BELEN 73085039D44 L NoI
LENDINEZ BURGOS GEMA DEL CARMEN 77364133E231 L NoI
LLAMO MARTIN DAVID 72890703T230 L NoI
LONGA LAVIN ITXASNE MARIA 78935666B20 L I NoI
LONGARES BAGUENA ELENA 73084801R204 L NoI
LONGARES HERRERO ISABEL 29121808J115 L NoI
LOPEZ ALEGRE ISABEL 18443463Q53 L NoI
LOPEZ AVILA ALBERTO 51467127G301 L NoI
LOPEZ BARON ANA ISABEL 18055227C365 L NoI
LOPEZ DIAZ LAURA ELENA 32074078A86 L NoI
LOPEZ SANTOLARIA ISABEL 34770205R192 L NoI
LOPEZ DE DICASTI GIL JAVIER 73086204R261 L NoI
LOPEZ DE ZAMORABELLOSTA MARIA 29123298P339 L NoI
LOSA ALVAREZ PAOLA 71772210C366 L NoI



10/05/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 90

10951

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 10/0029
FISIOTERAPEUTAS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

LOZANO SANZ MARIA DEL MAR 25435863W9 L No
LUCAS ALONSO PILAR 13171565V387 L NoI
LUIS BAIL JAVIER 18054883K367 L NoI
MACIPE GASCON BEATRIZ 25194710G161 L NoI
MALDONADO LARIO ALBERTO 17454259L41 L NoI
MALLEN CABRERO GISELA 18048083Y369 L NoI
MALO BIZCARRA SILVIA 73206381A368 L NoI
MALUMBRES SERRANO MARTA 29130460V34 L I NoI
MANZANO HERNANDEZ MARIA PILAR 18428473E150 L NoI
MARCELLAN CASAMAYOR DANIEL 25187699P99 L I NoI
MARCEN SOLANAS ELENA 17751762V332 L NoF
MARCO BLANCO RAQUEL 72891004W277 L NoF
MARCO PEÑA NOELIA 25484287B97 L NoI
MARQUEZ HERNANDEZ LAURA 18445874N327 L NoI
MARQUINA NASARRE JAVIER 18038493F370 L NoI
MARTA LAZO MIGUEL ANGEL 33413948P326 L NoI
MARTI PUERTES MARIA 48410766K91 L NoOI
MARTIN GARCIA PILAR 73258298D2 L NoF
MARTIN GONZALEZ ESTER MACRINA 06586818D271 L NoI
MARTIN PERIZ VANESSA 18057350G371 L No
MARTINEZ ALBALADEJO FCO. JAVIER 23022222G178 L NoI
MARTINEZ ALEJOS ROBERTO 71129267L62 L NoF
MARTINEZ BENEDI DAVID 17738819T289 L NoI
MARTINEZ CASTELLANO JESUS 16615584Q305 L SíI
MARTINEZ FERNANDEZ SUSANA 25483551B101 L NoI
MARTINEZ GIMENO MARIA TERESA 17451010J120 L NoI
MARTINEZ MOLINER ROCIO 18439244Y228 L NoI
MARTINEZ MONERA SUSANA 29129512N184 L No
MARTINEZ PELARDA MARTA 72890142Z87 L NoI F
MAS PENALVA MARIA 73209490F325 L NoF
MASIP GALINDO SARA SANDRA 18171888W324 L NoI
MATUTE JIMENEZ VICTOR 73090836X63 L NoI
MATUTE MARTINEZ AINOA 72791302M244 L NoI
MAZO GARCIA Mª PILAR 25156220Q78 L NoF
MEDINA SANZ SARAY 25196324P265 L NoI F
MEDRANO CID MAYRA 45572545T262 L NoI
MENDOZA DILOY ABRAHAM JOSE 25171138F21 L NoF
MIGUEL POSA MARIA ALEJANDRA 73084902X245 L NoI
MIGUEL ROMEO ANTONIO 25483799Y105 L NoI
MILLAN MOLINA BLAS 75136637F88 L No
MOLINA HERMOSO MIRIAM 77346806Z199 L NoI
MOLINER MORON TAMARA 73080789Z58 L NoI F
MOLINOS VESPERINAS ANA 72890794E278 L NoF
MONGE PELEGRIN EVA 76973864V13 L I NoI
MONTANER ALLUE CRISTINA 18044081Y372 L I NoI
MONTAÑES MALUENDA MARIA JESUS 17454272D67 L No
MORENO DE MIGUEL ALMUDENA 72972228J213 L NoI
MORENO LECUMBERRI DIEGO 17452865M66 L No
MORENO RAMIREZ BARINIA PINO 44724300H331 L NoI
MOYA SANTANDER MARIA 25190697Q23 L NoF



10/05/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 90

10952

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 10/0029
FISIOTERAPEUTAS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

NACHER SIERRA PATRICIA 44514573M51 L NoI
NAVARRO GIL MARTA 47730124H42 L NoI
NAVARRO IRANZO IRINA 73595116S300 L NoI
NAVARRO SEGURA MARIA 73089426A187 L NoI
NAVAS TAPIADOR ELOY 18051201L373 L NoI
NERIN BUEN NATALIA 18048104G374 L NoI
NUVIALA CIVERA ESTER 25196355Q79 L NoI
OLAYA BODELON SILVIA 71524844L253 L NoI
OLIVAN BLAZQUEZ BARBARA 29120776Q214 L NoI
OLIVARES CALA JOSE ANTONIO 30833709R190 L NoI
OREJUELA APARICIO MARIA ELENA 53449183N316 L NoF
ORIVE ALONSO URSULA 71345734X272 L NoF
PALACIOS MIGUEL SUSANA 17449211P222 L I NoI
PALACIOS PARRILLA LUISA 18450891S220 L NoI
PALLARES VILLAR PATRICIA MINERV 45795541B275 L NoOI F
PARDILLOS SONSONA SARA 72986875D1 L NoI
PARDO CASTELLOT IGNACIO 72975158E308 L NoI
PARDO SIERRA CARLOS 18448110V151 L NoI
PASCUAL LADRON MARI CARMEN 72792631T38 L NoI
PASCUAL SALGADO ELISA 72984749E319 L NoI
PEÑA BELARRA LEIRE 72755663Q94 L NoI
PEÑARRUBIA MARTINEZ SALVADOR 74514692M338 L NoI
PERALES MARTINEZ ALMUDENA 29135338L70 L NoI
PEREZ ALFONSEA NOEMI 46401891N194 L NoOI
PEREZ GALAN SILVIA 17451380S56 L NoI
PEREZ MAICAS BEATRIZ 18452609P148 L NoI
PEREZ NAVARRO BELEN 18449928H149 L NoI
PEREZ PALACIOS MARTA 16610249V348 L NoI
PEREZ PRECIADO MARIA 72794459B40 L NoI
PEREZ YUS M.CRUZ 72989415L73 L NoI
PIE VILLACAMPA MARTA 18054321B375 L NoO
PISA MAÑAS JARA 18052705M376 L NoI
PONS LAFOZ LAURA 08877791K6 L SíI
POU PEREZ LIDIA 40461405N96 L I NoF
POVEDA LOPEZ JOSE LESMES 47064880A114 L NoI
POZO SALAZAR ALFONSO 23283640G353 L No
PRAT CAVERO LAURA 18036885D377 L NoI
PRIETO NOGUEIRAS INES 34985061Z69 L NoI
PUIMEDON ARILLA LETICIA 18051710E378 L NoI
PUYAL BARCELONA MARTA 72979894C207 L NoI
REGLA MANGE LUCIA 18173219E198 L NoF
RELANCIO PASCUAL MARTINA 73081846J160 L NoI
REVERTER TORRALBA FANNY 18972158X166 L NoF
RIPOLL HERNANDEZ ANGELA 18448244J219 L No
RODENAS RAUSELL VICTOR 47636879S111 L No
RODRIGUEZ CESPEDES FRANCISCA 75260341V334 L No
RODRIGUEZ DE LA ROSA JOSE CARLOS 02914318B335 L NoOI
RODRIGUEZ LORENTE MARIA DEL MAR 75715994V318 L NoI
RODRIGUEZ RIGDEN ALICIA 71520105H49 L NoI
ROMEU PERIZ JAVIER 18041383E54 L NoI F



10/05/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 90

10953

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 10/0029
FISIOTERAPEUTAS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ROMO CALVO LAURA 25173448V263 L NoI
ROYO BLECUA AZUCENA 73206671V233 L NoI
ROYO FERNANDEZ EDUARDO 02668053F299 L NoI
RUBIO SANZ JUAN CARLOS 53174993M344 L NoI
RUEDA MARTIN BELEN 29120858Y84 L NoI
RUIZ BARCONES CRISTINA 72890980R260 L NoI F
SAEZ PEREZ JUAN ANTONIO 18445334R26 L NoI
SALINAS CASASNOVAS MIRIAM 73197658C64 L NoI
SAN GERVASIO PEREZ SAMUEL 17447530Y170 L NoI
SANCHEZ ARNAIZ BEATRIZ 72041715B191 L No
SANCHEZ BASELGA MARTA 72976144L117 L NoI
SANCHEZ GOMEZ MARIA 73005888R291 L NoI
SANCHEZ MARCOS ANGEL 71887974W132 L NoI
SANCHEZ MUÑOZ PAULA 47054870K333 L NoI
SANCHEZ PAREDES VICTOR MIGUEL 29131823T37 L No
SANCHEZ QUINTANILLA SARA 73012432J288 L NoI
SANCHEZ SERRANO VERONICA 45838160B179 L NoI
SANCHO GARCIA MARIA MAR 72973565Q60 L NoI
SANCHO HERRERO ARANZAZU 03471454H235 L NoI
SANCHO MUR CARMEN BELEN 18451044F112 L No
SANCHO MUR ELENA 18447649Q110 L No
SANCLEMENTE VINUE ISABEL 18047150Q379 L O I NoF
SANJUAN GONZALEZ IZASKUN 72805148M177 L NoI
SANJUAN JULVE AINOA 29115397L201 L NoF
SANMARTIN XIFRE MARIA 25475729D208 L SíI
SANTAFE MARTINEZ BEATRIZ 18446997P221 L NoI
SANTAMARIA MELGOSA REBECA 16607602S217 L NoF
SANTAMARIA PARADA MARIA JOSE 52938331J310 L NoI
SANZ RODRIGUEZ ESTER 72966273S206 L NoI
SAUSAN SANAGUSTIN ELOY 18051644W380 L NoI F
SEBASTIAN PURAS RAQUEL 71291562A312 L NoI F
SERNA OVEJERO LETICIA 71952083X173 L NoI
SERRANO DEL RIO MªPILAR 17446276V107 L NoI
SIERRA GONZALEZ RAQUEL 76970831C12 L NoI
SIERRA GRACIA ANA ISABEL 29109435Z80 L NoI
SOLA OTO MIGUEL 18046499D381 L NoI
SOLER COLLADO CAROLINA 72971598G46 L NoI
SOMADA GUILLEN BEATRIZ 18039242C5 L NoOI
SORDO MONTES GEMA 53455274P246 L NoI
SORIA MILLAN SONIA 16621660C223 L NoI
SOTO MARIN ANA ROSA 17450126A77 L I NoI
SOUTO AYERBE CLARA 18050884R382 L NoI
SUPERVIA MAESTRE Mª CARMEN 18040930Y383 L NoI
TABUENCA PUEYO MIREYA 72986598P286 L NoI
TARANCON PASCUAL MANUEL 74241420L279 L NoI
TELLO CADARSO EVA 72994605B212 L NoOI
TERRER PEREZ LUCIA 25463023E283 L NoI F
TIMOR BERDEJO RAQUEL 17744204A294 L NoF
TIO BELLIDO BEATRIZ 18447743H328 L NoI
TORRIJOS GONZALEZ AROA 29182634G258 L NoI



10/05/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 90

10954

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 10/0029
FISIOTERAPEUTAS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

TORTAJADA HERNANDEZ LETICIA 18446968W76 L NoI
VALDIVIELSO MIRANDA MARIA EUGENIA 18054576J384 L NoI
VALER PELARDA ANA CARMEN 72887186W83 L NoF
VALERO LAZARO JESUS 18444103N259 L NoI
VALLES PEREA MARIMAR 17725219Q322 L NoI
VAQUERO DAVO PILAR 75725482Y307 L NoI
VEA MARTIN MARINA 18451347B50 L O T I NoOI
VEGA GARCIA MARTA 11835200K29 L NoF
VEGA GONZALEZ SANDRA 73001649V216 L NoI
VELASCO LOPEZ MARIA GLORIA 30982256Z336 L NoI
VICENTE SALAR TATIANA 18448847H52 L NoI
VICENTE SAN MARTIN IÑAKI 44637274R143 L NoOI
VIDALLER ANORO LETICIA 18043820K385 L NoI
VILLAR BARON ANGEL 25160134C124 L NoF
VILLARROYA HUETE VICTOR 53254167J248 L No
VILLARROYA RODRIGUEZ AMAIA 29125152E33 L NoI
VIVO CALP MONICA TERESA 53606961X311 L NoI
ZANUY MAZANA LAURA 18050118V386 L NoI
ZARAZAGA ASENSIO ALODIA 25191066V266 L NoI
ZUECO MURILLO RAQUEL 25185270V139 L NoI

Número Total de Admitidos: 370



10/05/2011Boletín Ofi cial de AragónNúm. 90

10955

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA SANITARIA

Convocatoria: 10/0029
FISIOTERAPEUTAS

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

ALBA FUERTES LAURA 25198407K282 B
ALVAREZ BRAVO MARIA J. 03472797G350 B
ANTOLIN TORRES VANESSA 71954834R345 B
BENITO ANGOSTO BEATRIZ 18444259F197 B
DEL PIE DIESTRE NURIA MARIA 25434324G323 B
ESTEBAN TELLER MARIA PILAR 25175511X82 B
FLORIDO FLORIDO ROCIO 53689357C352 B
GALLEGO GARCIA MANUEL 74732353V270 B
GALVEZ CASTILLA DEBORA ISTHAR 53564399K313 B
GIMENO MARTI BIBIANA PILAR 18046446W347 B
LORENTE HERNANDEZ ELISA 18453094X136 B
MARTINEZ LAZARO NOELIA MARIA 15470883W196 B
MORACHO FERNANDEZ RUBEN 18044502J340 B
SANCHEZ GARCIA Mª EVA 29120758K273 B
SAZ TEJERO SHILA 72997869D251 B
SIMON ALAMAN LAURA 72975189F72 B
TARES SALVADOR CAROLINA 47924557D25 B
TORRENT RODRIGO FRANCISCO JAVIE 85089935D68 B
VALENCIA REDIN AMAIA 72699178L165 B

Número Total de Excluídos: 19

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA VALIDACION PAGO BANCARIO SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FFALTA TITULACION REQUERIDA FALTA 2 AÑOS ANTIGÜEDAD       

G HFALTA REQUISITO EDAD NO TENER DISCAPACIDAD REQUERID

I JFALTA GRADO DISCAPACIDAD CONTRATADO  MISMA CATEGORIA

K LNO POSEE CAPACIDAD FUNCIONAL NO POSEE REQUISITO NACIONALIDA


